
UCHWAŁA NR 217/XXXII/2017
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości Skarbu Państwa w drodze darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Skarbu Państwa reprezentowanego przez Starostę Powiatu Kłobuckiego 
w drodze darowizny następujących nieruchomości drogowych: 

L.p. Obręb nr działki
Powierzchnia 

w ha
Nr księgi wieczystej

Właściciel Skarb Państwa
 Rodzaj użytku 

droga
1 Ostrowy 499 0,1763 CZ2C/00043669/9 ul. Sosnowa

2 Ostrowy 502 0,2421

CZ2C/00043669/9 Łącznik między 
Lipową 

a Sportową
3 Ostrowy 1042 0,1418 CZ2C/00043669/9 ul. Wąska
4 Ostrowy 1084 0,1059 CZ2C/00043669/9 ul. Krótka
5 Ostrowy 1446 0,5040 CZ2C/00043669/9 ul. Chabrowa
6 Ostrowy 1447 0,1652 CZ2C/00043669/9 ul. Liliowa
7 Ostrowy 1487/1 0,1975 CZ2C/00043669/9 ul. Różana
8 Ostrowy 1551 0,0496 CZ2C/00043669/9 ul. Cmentarna

9 Ostrowy 1690 0,1458

CZ2C/00043669/9 Łącznik między 
Zakładową 
a Piaskową

10 Ostrowy 2641 0,0826 CZ2C/00043669/9 ul. Cicha
11 Mazówki 309 0,2389 CZ2C/00043494/1 dr
12 Mazówki 436 0,2420 CZ2C/00043494/1 dr
13 Mazówki 464 0,5438 CZ2C/00043494/1 asfaltowa

Razem 2,8355

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 8572D5B4-4276-4755-9C6E-05B0D6CA76A9. Podpisany Strona 1




